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بــه گزارش خبرنــگار حوادث »ایران«، ایــن حادثه ۹ تیر 
ســال ۹۱ در بومهن رخ داد؛ وقتی اهالی محل با شنیدن 
صــدای فریادهای یکی از همســایه ها بــه خیابان آمدند 
مــرد جوانــی را دیدنــد کــه سراســیمه و آشــفته از خانــه 
همســایه بیرون آمد و متواری شد. لحظاتی بعد نیز زن 
جوانی سراســیمه بیــرون آمد و با فریــاد از قتل مادرش 

خبر داد.
ایــن جنایت خیلــی زود بــه بازپرس قتل بومهــن و تیم 
بررســی صحنــه جرم اعلام شــد و تیم جنایــی لحظاتی 

بعد وارد محل جنایت شدند.
دختــر مقتــول کــه شــاهد جنایت بــود زمانی کــه مقابل 
بازپــرس جنایــی قرار گرفــت، گفت: شــوهرم عامل این 

جنایت است. 
ما چند ســال قبل ازدواج کردیم اما از همان ابتدا با هم 
اختلاف داشــتیم. اختلافات ما روز به روز بیشــتر می شد 

تا اینکه چند روز قبل در یکی از درگیری ها، خانه را ترک 
کرده و به حالت قهر به خانه مادرم آمدم. 

امشــب شــوهرم برای آشــتی بــه اینجــا آمد اما بــاز هم 
دعوایمــان شــد و با امیر، بــرادرم تماس گرفتیــم و از او 
خواســتیم خــودش را بــه خانه برســاند. امیر هــم که در 
نزدیکی خانه بود، خودش را به خانه رساند و با شوهرم 

درگیر شد. 
و  برداشــت  از روی عصبانیــت چاقویــی  شــوهرم هــم 
خواســت امیر را بزند که مادرم خودش را ســپر بلا کرد و 

چاقو به مادرم خورد و کشته شد.
بــا شناســایی هویــت عامــل جنایــت، تحقیقــات بــرای 
دســتگیری دامــاد فــراری ادامــه یافــت و ۱۵ روز بعــد 

دستگیر شد.
متهــم کــه از جنایت پشــیمان بــود، در اعترافاتش بیان 
کرد: قصد کشــتن مادر زنم را نداشــتم. من تازه ازدواج 
کــرده بــودم و از این اختلافات خســته شــده بــودم. روز 
حادثــه هــم از روی عصبانیــت دســت بــه چاقــو شــدم 

می خواستم برادرزنم را بزنم که این جنایت رخ داد.
با تکمیل تحقیقات، پرونده برای صدور حکم به دادگاه 

کیفری استان تهران ارجاع و متهم محاکمه شد. 
وی بــا ابراز پشــیمانی خواهان بخشــش از ســوی اولیای 
دم کــه مادر مقتــول و ۶ فرزنــدش بودند، شــد. اما آنها 

درخواســت قصاص قاتل را داشــتند و قضات نیز پس 
از محاکمه او را به قصاص محکوم کردند.

ë ۱۰ سال حبس
بــا تأییــد حکــم قصــاص از ســوی دیوانعالــی کشــور، 
پرونــده بــرای اجرای حکم به دادســرای امــور جنایی 
تهــران ارجــاع شــد. در ایــن مرحلــه اولیــای دم بایــد 
تفاضــل دیه پرداخت می کردند تــا داماد به مجازات 
برســد، امــا از آنجایی که اولیــای دم توانایی پرداخت 
تفاضل دیه را نداشــتند، مرد زندانی در بلاتکلیفی به 

سر می برد.
با گذشــت ۱۰ ســال از این جنایت محمد شــهریاری، 
امــور جنایــی تهــران و امیــن  سرپرســت دادســرای 
کرمانی، دادیار شعبه چهارم دادسرا، چندین جلسه 
صلح و سازش با اولیای دم برگزار کردند و در نهایت 
مادر مقتول و ۶ فرزندش به احترام حضرت فاطمه 
زهرا)س( و بزرگداشــت روز زن، بدون چشمداشتی 

از قصاص قاتل گذشت کردند. 
مــادر مقتــول زمانی که برگــه رضایت را امضــا می کرد، 
گفت: در این مدت خانواده محکوم بارها به ســراغمان 
آمــده و درخواســت بخشــش کردند. من مــادرم و دلم 
نمی خواهــد مــادری داغ فرزنــدش را ببینــد. به همین 

دلیــل بــه حرمــت حضــرت فاطمــه)س( و بــه خاطــر 
مادرش از قصاص گذشت کردم.

با رضایت اولیای دم و بخشش محکوم پس از ۱۰ سال، 
پرونده او برای محاکمه از جنبه عمومی جرم به دادگاه 
کیفــری تهــران ارجــاع خواهــد شــد و باتوجه بــه مدت 

حبس، بزودی از زندان آزاد خواهد شد.

گروه حوادث /   مرد زندانی که از ۱۰ سال قبل 
به جرم قتل مادرزنش به قصاص محکوم 
شده بود با تلاش واحد صلح و سازش 
دادسرای جنایی تهران موفق شد از مادر 
مقتول و ۶ فرزند وی رضایت بگیرد.

گذشت از قصاص  به حرمت روز مادر

4 کشته در برخورد بالگردها بر فراز ساحل طلایی

 برخورد دو بالگرد بر فراز یک شــهر ســاحلی استرالیا، چهار کشته و دست کم 
سه مجروح برجا گذاشت.

 ایــن حادثــه مرگبــار صبــح دوشــنبه )دوم ژانویــه( بــر فراز شــهر گلــدن بیچ 
)ساحل طلایی( استرالیا رخ داد. در پی برخورد این دو بالگرد، یکی از بالگردها 
روی شن های ساحل واژگون شد، اما بالگرد دیگر توانست با موفقیت البته با 
شیشــه جلوی آسیب دیده روی زمین بنشــیند. در این حادثه چهار نفر کشته 
شــدند و دســت کم سه مجروح این حادثه در وضعیت بحرانی قرار دارند. به 

گفته پلیس این حادثه زخمی های دیگری هم دارد.
اداره ایمنــی حمل ونقــل اســترالیا ایــن حادثــه را برخــورد در هــوا توصیف و 
تحقیقاتی را درباره آن آغاز کرده اســت. خدمات آمبولانس ایالت کوئینزلند 

استرالیا از مداوای دست کم ۱۳ نفر در محل حادثه خبر داد.
هنــگام تعطیــلات ژانویــه در اســترالیا و ایــن شــهر ســاحلی که به ســواحل و 

پارک های تفریحی خود معروف است، در شلوغ ترین وضعیت قرار دارد.
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گــروه حــوادث /  پــدر و مادر و دختر خردسال شــان کــه برای مســافرت به ســمنان رفته بودند 
هنگامی که در حال عبور از یک پارک بودند، داخل چاه فرو رفتند.

آتش نشــانان ســمنان اعضای این خانواده را که در چاه پارک سیمرغ سقوط کرده بودند، نجات 
دادنــد. رئیس ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی ســمنان گفــت: این چاه، ناگهانــی و بر اثر 
نشســت زمین در پارک ســیمرغ ســمنان ایجاد شــد و ســه عضو یک خانواده مســافر که پس از 
خــوردن صبحانه در حال عبور از آن محل بودند، در آن ســقوط کردند. رضا رهایی افزود: صبح 
دوشنبه با اعلام این حادثه بلافاصله آتش نشانان ایستگاه های یک و دو سازمان آتش نشانی به 
محل اعزام شــدند و مشــاهده کردند پدر و دختر خردسال خانواده در ابتدای دهانه چاه هستند 
که به سرعت خارج شدند، ولی مادر خانواده که بانویی ۲۵ ساله بود به قعر چاه ۱۵ متری سقوط 
کــرده کــه آتش نشــانان با اســتفاده از ابزار نجات، وی را هــم  زنده خارج کردنــد و تحویل عوامل 

اورژانس دادند. علت نشست زمین در دست بررسی است.

گــروه حــوادث /  در پی مرگ پســر جــوان در بیمارســتان 
بعــد از عمل جراحــی زبــان، خانــواده اش از کادر درمان 
شــکایت کردنــد. به گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایران«، 
روز گذشــته خانــواده ای به دادســرای امور جنایــی تهران 
رفتــه و از پزشــک معالــج و کادر درمــان بیمارســتانی در 
پایتخت در رابطه با مرگ پسرشــان شکایت کردند. مادر 
ایــن پســر 4۳ ســاله زمانی کــه در مقابل بازپــرس محمد 
وهابی قرار گرفت، گفت: مدتی قبل ضایعه ای روی زبان 

پســرم به وجــود آمده بــود به همیــن خاطر بــرای درمان 
به پزشــک مراجعه کــرد و پس از معاینــه و آزمایش های 
لازم اعلام کردند که او مبتلا به ســرطان زبان شده است. 
بلافاصله پســرم تحــت درمان قــرار گرفت تــا اینکه چند 
روز قبل، پزشــک معالجش گفت باید عمل کند. او به ما 
اطمینان خاطــر داد کــه عمــل خطرناکی نیســت و پس از 

این عمل جراحی پسرم خوب می شود.
زن میانســال ادامــه داد: پســرم تحت عمــل جراحی قرار 

گرفــت و ۱۱ روز هــم در بیمارســتان بســتری بــود امــا روز 
دوازدهــم ناگهان حالش بد شــد و تلاش کادر درمان هم 
برای نجات او بی نتیجه بود و در نهایت پســرم فوت کرد. 
حــالا به اینجــا آمده ایم تا از کادر درمان و پزشــک معالج 
پســرم شکایت کنیم چون آنها را در مرگ پسرمان مقصر 
می دانیم. با شــکایت ایــن خانواده، بازپرس شــعبه دوم 
دادســرای جنایی پایتخت با قرار عــدم صلاحیت پرونده 

را برای رسیدگی به دادسرای جرایم  پزشکی ارجاع داد.

گــروه حــوادث / فرمانــده انتظامــی ویژه شــرق 
استان تهران از کشف ۱۰۹ کیلو تریاک در عملیات 
مشترک پلیس شــرق استان تهران و فرماندهی 

انتظامی تهران بزرگ خبر داد.
سردار کیومرث عزیزی دراین باره گفت: در تداوم 
اجرای طرح تشــدید مبــارزه با قاچاقچیــان مواد 
مخدر و ســوداگران مرگ و پیشــگیری و مقابله با 
فعالیت های مجرمانه آنان در تحقیقات پلیسی 
مشــخص شــد که یکــی از قاچاقچیان ســابقه دار 
مقادیــری مــواد مخــدر از مرزهای جنوب شــرقی 
کشــور تهیه کرده و درصدد انتقــال و توزیع عمده 
آن در سطح شهر تهران است که نتیجه تحقیقات 

انجــام شــده در اختیــار مراجــع قضایی قــرار گرفت و دســتور 
دستگیری وی صادر شد.

وی ادامــه داد: بــا اخــذ مجوز عملیــات در نهایــت، منزل این 
فرد مورد شناســایی قــرار گرفته و او در یک عملیات مشــترک 
بــا مأمــوران فرماندهــی انتظامی تهران بزرگ دســتگیر شــد. 
منزل این فرد نیز مورد بازرســی قرار گرفته و در جریان آن ۱۰۹ 
کیلوگرم تریاک که به شکل ماهرانه ای در باغچه خانه جاسازی 
شــده بود، کشــف و ضبط شــد. متهم دستگیر شــد و مأموران 

خودروی پژو پارس این فرد را نیز توقیف کردند.
به گفته فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران متهم پس از 
انتقال به مقر پلیس و تشکیل پرونده و انجام تحقیقات، برای 

سیر مراحل قانونی در اختیار مراجع قضایی قرار گرفت.

سقوط یک خانواده  به چاه

مرگ  بعد از  عمل جراحی زبان

کشف  109 کیلو تریاک در باغچه

گــروه حــوادث /  7 عضـــــــو یــک بانــد کــه اقــدام به 
کپی کردن کارت و برداشت ۳۰ میلیارد ریال از حساب 

شهروندان مازندرانی کرده بودند، دستگیر شدند.
ســرهنگ »ســامع خورشــاد« رئیس پلیس فتا استان 
مازنــدران در تشــریح ایــن خبــر اعلام کرد: بــا وصول 
پرونده های متعددی مبنی بر اینکه از حســاب بانکی 
شــهروندان برداشــت های غیر مجازی صورت گرفته 
اســت، موضوع بــا جدیت در دســتور کار کارشناســان 
قــرار گرفــت. در تحقیقــات اولیه مأموران مشــخص 
شد، کارت های بانکی مالباختگان توسط کلاهبرداران 
به وسیله دســتگاه اسکیمر کپی برداری شــده و از این 

طریق به وجوه آنها دسترسی پیدا کرده اند.
ســرهنگ خورشــاد تصریــح کــرد: در ادامــه مأموران 
شــدند،  متوجــه  خــود  تخصصــی  بررســی های  در 
کلاهبرداران از طریق راه اندازی دســتگاه اســکیمر در 
میــدان تــره بار شــهرهای مختلــف اســتان مازندران 
و بــا دریافــت کارت های بانکــی شــهروندان اقدام به 
کپی بــرداری از کارت عابــر آنها می کردند. بررســی ها 
و تــلاش کارشناســان پلیس فتــا نتیجــه داد و در یک 
عملیات غافلگیرانه مجرمان سایبری دستگیر و ادله 

دیجیتال جمع آوری شد.
متهمــان بــه جــرم ارتکابی اعتــراف کردنــد و مدعی 
شــدند که عابربانک کارت شــهروندان را کپــی و با آن  
لــوازم خانگــی خریــداری کرده اند. کارشناســان مبلغ 
ســرقت شده از حساب های بانکی را ۳۰ میلیارد ریال 

برآورد کرده اند.
ســرهنگ  خورشــاد با بیان اینکه از اعضای این باند 7 
نفره ۳۰۰ عدد کارت بانکی خام کشــف شد از تحویل 
متهمان بــا تکمیل پرونده برای ســیر مراحل قانونی 
بــه مراجع قضایی خبر داد و از شــهروندان خواســت 
هنــگام خرید با کارت بانکــی و انجام عملیات بانکی 
با دســتگاه پوز سیار حتماً رمز اول توسط دارنده کارت 
زده شــود و از در اختیار گذاشــتن رمز های بانکی خود 
بــه دیگران و فروشــنده ها خــودداری کنند؛ فروشــنده 
موظف است که دســتگاه کارخوان )pos( را در اختیار 

خریدار قرار دهد.

دوره گرد فروشندگان 
 3 میلیارد تومان 

کردند سرقت 

به حرمت سردار سلیمانی و پرچم حرم امام رضا )ع(

 2 زندانی محکوم به قصاص بخشیده شدند
گــروه حــوادث /  اولیای دم ۲ پرونده قصاص در اســتان گلســتان به حرمت 
سردار سلیمانی و پرچم بارگاه ملکوتی امام رضا)ع( از اجرای حکم منصرف 

شدند و حق شرعی و قانونی خود را بخشیدند.
حیدر آسیابی، رئیس کل دادگستری استان گلستان از تلاش دستگاه قضایی 
ایــن اســتان برای جلــب رضایت اولیــای دم در دو پرونده  قصــاص باحضور 
خدام بارگاه ملکوتی امام رضا)ع( خبر داد و گفت: یکی از محکومان مردی 
۵۰ ساله است که سال ۹۳ در گنبدکاووس در پی یک جدال لفظی، نتوانست 
خشــم خود را کنترل کند و از آن ســال به علت پرونده قصاص در زندان بوده 
اســت. محکوم دیگــر هم جوان کردکویی اســت که از ســال ۹7 دارای پرونده 

قصاص است. 
در جلســه ای که به همین منظور در دادگســتری اســتان برگزار شد اولیای دم 
۲ پرونده قصاص که در نوبت اجرا بود به حرمت ســردار ســلیمانی و پرچم 
بارگاه ملکوتی امام رضا)ع( از اجرای حکم منصرف شــدند و حق شــرعی و 

قانونی خود را بخشیدند.
رئیس کل دادگســتری گلســتان گفت: کاروان خدام رضوی در مدت ســه روز 
حضور خود در اســتان گلستان در تعدادی از پرونده های قصاص پادرمیانی 
خواهند کرد و امیدواریم به برکت حضور این عزیزان، تعداد بیشتری پرونده 

به بخشش ختم شود.
آسیابی افزود: با بخشش اولیای دم، تعداد محکومان قصاصی که امسال در 

گلستان، بخشیده شده اند به ۱۸ نفر رسیده است.

اعتراف به 100 سرقت از سوی یک زوج جوان
گروه حوادث / زوج سارق که در استان های مختلف ۱۰۰ فقره کیف قاپی کرده 

بودند در شهرستان محلات دستگیر شدند.
ســردار »هــادی رفیعی کیا« فرمانده انتظامی اســتان مرکزی در تشــریح این 
خبــر گفت: در پی شــکایت تعدادی از شــهروندان محلاتی مبنی بر ســرقت 
گوشی تلفن همراه آنان در حاشیه برگزاری یک مراسم عمومی، موضوع در 
دستور کار کارآگاهان پلیس محلات قرار گرفت و با انجام تحقیقات علمی و 
تخصصی صورت گرفته یک زوج جوان که در این ســرقت ها دســت داشتند، 

شناسایی و در یک اقدام ضربتی حین ارتکاب جرم دستگیر شدند.
این مقام مسئول افزود: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد که سارقان 
پــس از حضــور در داخل اتوبوس یا فروشــگاه و اماکن شــلوغ در یک فرصت 
مناســب اقدام به سرقت اموال مالباختگان کرده و بلافاصله اموال مسروقه 

را برای نگهداری تحویل نفر دوم داده و با سرعت محل را ترک می کرده اند.
وی با بیان اینکه ســارقان دســتگیر شده غیربومی و ســاکن یکی از استان های 
همجوار هستند، افزود: زوج سارق پس از جمع آوری مدارک و مستندات لازم 
و مواجهه حضوری متهمان با مالباختگان، سرانجام لب به اعتراف باز کرده 

و به ۱۰۰ فقره کیف زنی در شهر محلات و چند استان دیگر اعتراف کردند.
ســردار »رفیعی کیــا« اظهار داشــت: با هماهنگی مقام قضایی و در بازرســی 
از منــزل ســارقان مقادیری از اموال ســرقت شــده کشــف و پس از شناســایی 

مالباختگان به آنان تحویل داده شد.
وی ضمــن توصیه به عموم مردم مبنــی بر رعایت اصول ایمنی و نگهداری 
مناســب اموال و دارایی های خود و نیز رعایت اصل فاصله گذاری اجتماعی 
در اماکن عمومی مانند فروشــگاه ها و اتوبوس های شــهری، افزود: متهمان 
دستگیرشــده در این عملیات برای ســیر مراحل قانونی به دســتگاه قضایی 

معرفی شدند.

پیامک قطع یارانه کلاهبرداری است
گروه حوادث: معاون اجتماعی پلیس فتای فراجا ارســال پیامک با موضوع 

قطع یارانه را کلاهبرداری جدید مجرمان سایبری اعلام کرد.
ســرهنگ رامین پاشــایی، معــاون اجتماعی پلیس فتــا فراجا درباره ارســال 
پیامک هــای جعلــی دربــاره قطــع یارانــه و ثبت نــام کالابــرگ الکترونیــک 
گفــت: طی ۲۴ ســاعت گذشــته مــوارد متعــددی از ارســال پیامــک از طریق 
سرشــماره های تلفــن شــخصی با موضــوع قطع یارانــه به پلیس فتــا فراجا 

گزارش شده است.
وی ادامه داد: براســاس متن این پیامک به کاربر اعلام شــده اســت که یارانه 
خانــوار وی از ایــن مــاه قطــع می شــود و کاربــر باید بــرای دریافــت کالابرگ 
الکترونیک به لینک زیر وارد شــود و چنانچه تا ۲۴ ســاعت دیگر به این لینک 
مراجعــه نکنیــد، امکان ثبت نام مجــدد برای فــرد وجود نــدارد. این پیام ها 

جعلی است.
معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا خاطرنشان کرد: همکاران من در پلیس فتا 
با دریافت این گزارشات موضوع را به سازمان هدفمندی یارانه ها اطلاع داده 

و آن ها نیز در این خصوص اطلاع رسانی کرده اند.
ســرهنگ پاشــایی با بیان اینکه این رونــد درخصوص کلاهبــرداری از طریق 
ســامانه ثنا هم انجام شــده بود، تصریح کرد: لینک هایی کــه همراه این نوع 
پیام هــا بــرای کاربران ارســال می شــود جعلی اســت و به قصــد کلاهبرداری 
ارســال می شــود و فرد پس از ورود به لینک و طی مراحل خواسته شده مورد 
کلاهبــرداری قرار می گیــرد. اطلاعات دهک های مختلف در اختیار ســازمان 
هدفمنــدی یارانه هــا قــرار دارد و چنانچــه نیاز بــه اصلاحات باشــد از طریق 
ســازمان اطلاع رسانی شــده و اصلاحات از طریق سایت هدفمندی یارانه ها 

انجام خواهد شد.

قاتل مادرزن بخشیده شد

گروه حوادث / رسیدگی به پرونده مرد دستفروشی که در جریان 
یک درگیری همکارش را به قتل رســانده بود، در دادگاه کیفری 

یک استان تهران محاکمه شد.
بــه گزارش خبرنــگار حوادث »ایران«، رســیدگی بــه این پرونده 
از خــرداد ســال ۹7 با گــزارش یک نزاع در محــدوده بازار تهران 
بــه مأمــوران کلانتــری ۱۱۳ بــازار آغاز شــد. پــس از آن مأموران 
بلافاصله به محل اعزام شــدند و با بررسی های اولیه مشخص 
شــد که جوانی به نام قاســم ۳5 ســاله از ناحیه پهلو و شــکم با 
ضربات چاقو به شــدت زخمی شده است که وی به بیمارستان 
منتقل شــد اما چند ساعت بعد به علت شدت جراحات وارده 

جان باخت.
بــا مــرگ قاســم شناســایی عامــل قتــل در دســتور کار مأموران 
قــرار گرفت. در نخســتین گام تیم جنایی بــه تحقیقات میدانی 
پرداختند و مشخص شد که مقتول در محدوده بازار دستفروشی 
می کــرده و پــس از یک درگیری بــا همکارش کریم 45 ســاله از 

سوی وی با ضربات چاقو مجروح شده است.
با مشخص شدن هویت عامل قتل کریم در خانه اش بازداشت 

شد.
بعد از اســتعلام ســوابق او معلوم شــد که وی مشــکلات روانی 
داشته و در بیمارستان هم بستری بوده و چندین سابقه درگیری 

نیز در پرونده اش به چشم می خورد.
کریــم پس از دســتگیری و در همان بازجویی هــای اولیه به قتل 

قاســم اعتــراف کــرد و در تشــریح ماجــرا گفــت: مــن بــه خاطر 
مشکلات روانی ام بارها در بیمارستان بستری

شــده ام. چنــد ماه پیش از حادثه برای اینکه ســرگرم باشــم و با 
بیمــاری ام مقابله کنــم تصمیم گرفتــم با دستفروشــی خودم 
را مشــغول کنــم. روز حادثــه در حال کار بودم کــه چند نفری به 
سراغم آمدند و با لحن تندی از من خواستند تا کارم را تعطیل 
کنم که مخالفت کردم و آنها به یکباره به سمتم حمله کردند و 

من را مورد ضرب و شتم قرار دادند. 
قاسم هم چند متر آن طرف تر از بساط من دستفروشی می کرد 
تا چشمم به چشــمش افتاد با خنده ای مسخره ام کرد، چون از 
آن ماجرا عصبانی بودم کنترلم را از دست دادم و با چاقویی که 
در جیبــم بود به ســمتش رفتم اما وقتی به خــودم آمدم دیدم 
چاقو به شــکمش خورده اســت. با دیدن این صحنه ترســیدم و 

بسرعت فرار کردم.
بــه دنبــال اظهــارات متهم و بازســازی صحنــه جــرم و گزارش 
پزشــکی قانونی، پرونده تکمیل و برای رسیدگی به شعبه دهم 

دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلســه مادر مقتول به عنوان تنها ولی دم درخواست 
قصاص کرد. سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: من مشکلات 
روانــی دارم و اگر فرد متعادلی بودم شــاید آن روز می توانســتم 
خــودم را کنترل کنــم و با خنده مقتول از کوره درنروم و حالا هم 
در زندان نبودم، ولی باور کنید نمی خواســتم همکارم را به قتل 

برسانم و خیلی پشیمانم و از مادر مقتول می خواهم تا از گناهم 
بگذرد.

پــس از اظهــارات متهم و وکیل او قضات برای صــدور رأی وارد 
شور شدند. 

گــروه حوادث: زن میانســال که پس از قتل شــوهرش با 
خــوردن دارو قصد خودکشــی داشــت با حضــور بموقع 

خانواده اش از مرگ نجات یافت.
ســرهنگ محمد نادربیگــی، رئیس پلیــس آگاهی البرز 
گفت: اوایل دی ماه خبری مبنی بر  درگیری مرگبار بین 
یک زوج میانسال در شهرستان نظرآباد به پلیس اعلام 
و بلافاصلــه عوامل پلیــس آگاهی این شهرســتان برای 
بررســی  موضوع به محل حادثه اعزام شــدند. بررسی و 
تحقیقات کارآگاهان حاکی از این بود که در این درگیری 
یــک خانم ۵۲ ســاله اقدام به قتل همســر  خــود کرده و 
ســپس به وسیله دارو قصد خودکشــی داشته که با ورود 
خانواده اش و پلیس به موضوع، از این اقدام پیشگیری 

شده  است.  
رئیــس پلیــس آگاهی البرز بــا بیان اینکــه اطرافیان این 
زوج بیان داشته اند که قاتل و مقتول به مدت طولانی با 
یکدیگر اختلاف  داشــته و دائم در حال مشاجره بودند، 
اضافــه کرد: با حضور عوامــل اورژانس قاتل برای مداوا 

به مراکز درمانی منتقل شد.  
سرهنگ نادربیگی در پایان خاطرنشان کرد حل مسائل 
خانوادگی با کمک گرفتن از مشــاوران و روانشناســان از 
وقــوع جنایــات و حــوادث  تلــخ ایــن چنیــن پیشــگیری 

می کند.  

 خودکشی زن میانسال 
محاکمه مرد دستفروش به اتهام قتل همکارشبعد از قتل شوهر


